[bookmark: _Hlk65836837]

СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  19.07.2021                                                                                                    № 27

[bookmark: _Hlk72332029][bookmark: _Hlk72332666]О досрочном снятии полномочий депутата Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Порвина В.В.

[bookmark: _Hlk72332058][bookmark: _Hlk72332121]В соответствии с пунктами «2» и «10» части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, рассмотрев заявление депутата Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Порвина Валерия Владимировича, Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

 РЕШИЛ:

1.Считать досрочно прекратившими полномочия депутата Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области IV созыва Порвина Валерия Владимировича на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий по собственному желанию.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Омского муниципального района Омской области.
4.Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Омский муниципальный вестник» .

Заместитель председателя Совета
Андреевского сельского поселения                                               Н.В. Киселева